



OBJEDNÁVKA č. 0424/2024/KŘ/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Dodavatel

IČ: 47828463 DIČ: [REDACTED]

Petr Synovec, PESY

Staňkova 232/16

70030 Ostrava 30

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

výměnu koberce v místnosti zastupitelstva kraje (C210) dle zaslané cenové nabídky č.2024043 ze dne 18. 4. 2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena je stanovená jako maximální a bude fakturováno dle skutečně provedených prací

Datum požadovaného splnění: 31. 08. 2024

Přílohy: cenová nabídka č.2024043 ze dne 18. 4. 2024

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.**UPOZORNĚNÍ:** Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH)**448 000,00 Kč****Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.**

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

Elektronický podpis - 23.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Tomáš Kotyza
Vydal : PostSignum Qualified CA #
Platnost do : 12.12.2024 11:47:43(660 s)

Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

Výměna podlahové krytin v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje - místnosti zastupitelstva kraje

Dodavatel:	PETR SYNOVEC, PESY Staňkova 232/16 Ostrava	Odběratel:	Moravskoslezský kraj 28. října 2771/117 702 00 Ostrava
IČ:	47828463	IČ:	70890692
DIČ:		DIČ:	CZ70890692
Vyřizuje:	Synovec Petr cn 2024043 ze dne 18.4.2024	Vyřizuje:	

Položka	Množství	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Demontáž koberce (role)	270	m ²	85	22 950,00 Kč
Likvidace koberce	270	m ²	45	12 150,00 Kč
Odstranění zbytkového lepidla	270	m ²	45	12 150,00 Kč
Penetrace podkladu	270	m ²	48	12 960,00 Kč
Stěrkování podkladu - plocha	240	m ²	199	47 760,00 Kč
Stěrkování podkladu - podstupnice	30	m ²	250	7 500,00 Kč
Broušení stěrky	270	m ²	45	12 150,00 Kč
Koberes úzlíkový, MEMPHIS 811 (zátěž 33)	300	m ²	750	225 000,00 Kč
Pokládka koberce - celoplošné lepení	240	m ²	135	32 400,00 Kč
Lepení podstupnic	30	m ²	225	6 750,00 Kč
Kobercový sokl (demontáž + montáž)	20	mb	95	1 900,00 Kč
Příplatek za ořezávání nábytku	1	sada	5500	5 500,00 Kč
Lepidlo na kobercové čtverce	88	kg	95	8 360,00 Kč
Lepidlo na podstupnice - chemporén	20	kg	295	5 900,00 Kč
AL hrana schodová, vrtaná, se samolepící protisklusovou páskou 53x30 mm - dle přiloženého vzoru, odstín - bronz	40	mb	565	22 600,00 Kč
Montáž schodových hran vč. materiálu pro montáž (lepidlo, vruty...)	35	mb	273	9 555,00 Kč
Přechodová lišta vč. montáže a montážního materiálu (lepidlo, vruty...)	7	mb	345	2 415,00 Kč

CELKEM BEZ DPH	448 000,00 Kč
----------------	---------------

Záruka na provedené práce:	Záruka na práce 24 měsíců, na materiál dle dodavatele 24 měsíců
Platnost cenové nabídky:	do 31.12.2024
Platba fakturou se splatnosti 14 dnů:	ano splatnost faktur 14 dní